Orden de conciliar por parte del Comité de Conciliación. 

Según se observa a folio 7 del expediente, el Comité de Conciliación de la 

Superintendencia de Industria y Comercio, decidió conciliar el presente asunto, a favor 

del señor Luis Eduardo Sánchez Infante, por la suma de cuatro millones ochenta y 

siete mil doscientos sesenta y siete pesos m/cte ($4.087.267). 

Lo anteriormente expuesto permite a esta Jurisdicción, conforme a lo previsto en el 

artículo 73 de la Ley 446 de 1998, que modificó el artículo 65A de la Ley 23 de 1991, 

aprobar la conciliación extrajudicial suscrita ante la Procuraduría 157 Judicial II para

[...]

Orden de conciliar por parte del Comité de Conciliación. 

Según se observa a folio 14 del expediente, el Comité de Conciliación de la 

Superintendencia de Industria y Comercio, decidió conciliar el presente asunto, a favor 

de la señora Edna Patricia Alarcón Castro, por la suma de un millón novecientos 

cincuenta y seis mil novecientos sesenta y tres pesos ($1.956.963). 

Lo anteriormente expuesto permite a esta Jurisdicción, conforme a lo previsto en el 

artículo 73 de la Ley 446 de 1998, que modificó el artículo 65A de la Ley 23 de 1991, 

aprobar la conciliación extrajudicial suscrita ante la Procuraduría 85 Judicial I para